
 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2019 

Wójta Gminy   Zbiczno 

z dnia 31 grudnia 2019r. 
 

 
w sprawie przyjęcia wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych (MDR) 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zmianami) oraz art. 86l ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zmianami) zarządzam, co 
następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się wewnętrzną procedurę postępowania w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom/kierownikom jednostek budżetowych, 
samorządowego zakładu budżetowego Gminy Zbiczno oraz kierownikom referatów i 
pracownikom Urzędu Gminy Zbiczno. 

§ 3.    Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy Zbiczno. 

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r. 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
  


